
بازداشت متهم به قتل 
در روستای بخش چهاردانگه مازندران 

رئیس حوزه قضایی چهاردانگه اســتان مازندران از بازداشــت متهم به قتل دو 
نفر در یکی از روستاهای این بخش خبر داد و گفت: مشارالیه در مراحل اولیه 
بازجویی، به ارتکاب بزه قتل اعتراف کرد.  حســین موقر ســراجی اظهار کرد: 
حســب گزارش واصله از فرماندهی انتظامی بخش چهاردانگه مبنی بر کشــف 
جسد دو نفر با مشخصات مرد ۷۶ ساله و خانمی ۷۵ ساله در یک منزل واقع در 
یکی از روســتاهای بخش چهاردانگه، موضوع در دستور کار دادگستری بخش 
چهاردانگه قرار گرفت. رئیس حوزه قضایی بخش چهاردانگه اســتان مازندران 
ادامــه داد: به محــض وصول خبر، ضمن حضور در محل، دســتورات لازم در 
خصوص اعزام مامورین جنایی و بررســی صحنه جرم صادر و با حضور عوامل 
پزشــکی قانونی اقدامات لازم صورت گرفت.  به گزارش ایسنا، موقر سراجی با 
اشاره به انجام تحقیقات محلی در خصوص قتل مذکور و تشکیل پرونده قضایی 
در دادگستری بخش چهاردانگه، افزود: حسب تحقیقات به عمل آمده مشخص 
شد، پیام کوتاه تراکنش حساب بانکی متوفیه، به تلفن همراه یکی از دخترانش 
ارسال می شود و در عین حال، مبالغ قابل توجهی نیز از حساب متوفیه برداشت 
شده است. وی با اشاره به صدور دستور قضایی در خصوص ردیابی مالی مبالغ 
برداشت شده از حساب متوفیه، بیان کرد: در بررسی ها مشخص شد مبالغ قابل 
توجهی از حســاب متوفیه به حساب یک مرد ۴۱ ساله واریز شده است. رئیس 
حوزه قضایی بخش چهاردانگه تصریح کرد: با توجه به تحقیقات صورت گرفته، 
به قید فوریت، دستور دستگیری مشارالیه صادر و متهم در همان مراحل اولیه، 
به ارتکاب بزه قتل اعتراف کرد. موقر سراجی تاکید کرد: اجساد مقتولان جهت 
تعیین علت تامه فوت، کالبدگشایی و سایر موارد قانونی به پزشکی قانونی استان 
منتقل شدند. وی خاطرنشان کرد: متهم نیز تحت بازداشت ضابطین قرار دارد 
و با راهنمایی مشارالیه نسبت به کشف کارت بانکی متوفیه و محل خرید تلفن 
همراه از طریق فروش اموال مسروقه توسط متهم اقدام و دستورات قانونی لازم 
در این خصوص صادر شــد. رئیس حوزه قضایی بخش چهاردانگه، تاکید کرد: 
تحقیقات تکمیلی برای کشف زوایای دیگر پرونده و شناسایی مرتبطین احتمالی 

ادامه دارد. 

قتل پشت چراغ قرمز 
بعد از کورس سبقت 2 راننده اصفهانی

سرپرست پلیس آگاهی استان اصفهان از شناسایی و دستگیری فردی که طی 
یک درگیری جوان ۲۳ ساله ای را به قتل رسانده بود، خبر داد.  به گزارش رکنا، 
سرهنگ محمد عزیزی اظهار کرد: در پی گزارش وقوع قتل در یکی از مناطق 
شهرستان خمینی شهر بلافاصله مأموران انتظامی برای بررسی موضوع به محل 
حادثه اعزام شدند. بررسی ها نشان داد جوانی ۲۳ ساله در جریان نزاع خیابانی 
با ضربه چاقو مجروح و پس از انتقال به بیمارســتان جان خود را از دست داده 
است. وی افزود: در این راستا کارآگاهان پلیس آگاهی با تحقیقات صورت گرفته 
دریافتند ۲ دســتگاه سواری هرکدام با چند سرنشین درحال کورس گذاشتن 
بوده که پس از توقف پشت چراغ قرمز سرنشین یکی از خودروها پیاده شده و 
با چاقو به سرنشین خودروی دیگر حمله و ضرباتی به وی وارد و همگی از محل 
متواری می شوند. سرپرست پلیس آگاهی استان اصفهان تصریح کرد: با اقدامات 
تخصصی کارآگاهان ۴ متهم در ارتباط به این حادثه شناسایی و دستگیر شده 
که طی تحقیق از متهمان یکی از آنها به حمله با چاقو و قتل مقتول اعتراف و 
انگیــزه خود از این اقدام را درگیری لفظی حین رقابت رانندگی عنوان کرد که 
باتوجه به تکمیل شدن تحقیقات متهمان برای انجام اقدامات قانونی به مرجع 

قضائی معرفی شدند. 

قتل عمو در دعوای  دو برادر
فرمانده انتظامی لارســتان از دســتگیری قاتل و بــرادرش خبر داد که عموی 
خود را به قتل رســانده بودند.  به گزارش رکنا، سرهنگ سیدمحمد یوسفی در 
تشریح جزئیات این خبر اظهار داشــت: در پی وقوع یک فقره قتل در آخرین 
روز از آذرماه سال جاری در »جویم«، بلافاصله ماموران انتظامی لارستان بررسی 
موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: در بررسی های اولیه توسط 
پلیس مشخص شد که ۲ نفر برادر به دلیل اختلافات شخصی با یکدیگر درگیر 
و عموی ۴9 ســاله نامبردگان که همســایه آنان بوده است قصد میانجی گری 
بین برادرزاده های خود داشــته که مورد اصابت چاقــو قرار می گیرد و به قتل 
می رسد. فرمانده انتظامی لارســتان ادامه داد: ماموران پلیس تحقیقات خود را 
آغاز و با اقدامات فنی موفق شدند قاتل ۲۱ ساله به همراه برادر ۱9 ساله اش را 
در مخفیگاهشان شناسایی و آن را دستگیر کنند. سرهنگ یوسفی با اشاره به 
اینکه متهمین برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند، تصریح کرد: پلیس 
با قاطعیت با کســانی که بخواهند امنیت شهروندان را خدشه دار کنند برخورد 

قاطع و قانونی خواهد کرد. 

شلیک مرگ با تفنگ شکاری در همدان 
فرمانده انتظامی نهاوند از وقوع یک فقره قتل در این شهرســتان و دستگیری 
قاتل در کمتر از ۲۴ ساعت توسط ماموران پلیس آگاهی این شهرستان خبرداد

به گزارش رکنا، سرهنگ ذبیح الله درویشی روز دوشنبه در تشریح این خبر بیان 
کرد: در پی وقوع یک فقره نزاع در یکی از بخش های تابعه شهرســتان نهاوند 
بلافاصله ماموران برای بررسی به محل اعزام شدند. وی افزود: طرفین درگیری 
از اقوام یکدیگر بوده که به علت اختلافاتی از گذشته، یکی از طرفین با استفاده از 
اسلحه شکاری طرف مقابل را مجروح کرده و متواری شد. فرمانده انتظامی نهاوند 
با بیان اینکه سلاح شکاری در محل جرم کشف شد اظهار کرد: فرد مجروح به 
بیمارستان اعزام شد اما با وجود تلاش کادر درمان، به علت شدت جراحات وارده 
فوت کرد. سرهنگ درویشی افزود: با توجه به حساسیت موضوع، تیم ویژه قتل 
پلیس آگاهی شهرستان با انجام اقدامات قانونی و فنی و بکارگیری شگردهای 
خاص پلیسی، موفق به شناسایی قاتل در کمتر از ۲۴ ساعت پس از وقوع قتل 
شده که پس از هماهنگی با مقام قضایی وی را دستگیر و به یگان انتظامی انتقال 
دادند. وی با بیان اینکه متهم به قتل ۳۰ و مقتول ۴۲ ســال است افزود: متهم 
به قتل به بزه انتسابی خود اعتراف کرد که برای او پرونده قضایی تشکیل شد. 

رسوایی بزرگ در شهرداری و شورای شهر
دادستان مرکز لرستان گفت: در ادامه پیگیری پرونده فساد مالی در شهرداری 
خرم آباد ۲ پیمانکار به جرم ارتشاء دستگیر شدند.  به گزارش رکنا، علی حسنوند، 
دادســتان مرکز لرستان، دیروز مبارزه با فساد را از اولویت های دستگاه قضایی 
برشمرد و گفت: دادسرای مرکز استان برخورد با فساد را در سطح تمام ادارات 
اســتان با جدیت دنبال می کند.  وی با بیان اینکه پرونده فســاد در شهرداری 
خرم آباد تا دستگیری همه متهمان در دستور کار جدی قرار دارد، عنوان کرد: 
مردم اخبار و اطلاعات واثق را از روابط عمومی و رسانه دادگستری کل لرستان 
پیگیری و از هرگونه دامن زدن به شایعات توسط رسانه های بدون مجوز و معاند 
پرهیز کنند. گفتنی اســت، در روزهای گذشته سه نفر از اعضای شورای شهر، 
یک شهردار، ۲ کارمند شهرداری و ۲ پیمانکار نیز در ارتباط با این پرونده فساد 

مالی دستگیر شدند. 

انتظامی

مرگ راکب و سرنشین موتور سنگین 
در خط ویژه

رئیس اداره تصادفات پلیــس راهور تهران بزرگ از مرگ 
راکب و سرنشین موتور سنگین در خط ویژه خبر داد. 

سرهنگ رابعه جوانبخت در توضیح بیشتر گفت: متأسفانه 
بــار دیگر عبور غیرمجاز وســایل نقلیــه از خطوط ویژه 
اتوبوس هــای بی. آر. تی حادثه آفرید. وی افزود: ســاعت 
۲۱:۳۰ یک شنبه شب در مسیر غرب خیابان قزوین، بعد 
از فرهنگسرای قرآن، یک دستگاه خودروی پژو ۴۰۵ که در 
خط ویژه در حال تردد بوده، با یک دستگاه موتورسیکلت 

سنگین سوزوکی ۱۴۰۰ سی سی برخورد می کند. 
به گزارش ایسنا، رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران 
بزرگ ادامه داد: متأسفانه این برخورد به حدی شدید بود 
که هم راکب و هم سرنشــین موتورســیکلت هر دو جان 
خود را از دست دادند. جوانبخت گفت: تردد موتورسیکلت 
سنگین در شهر، قطعا غیرقانونی است و هر دو این وسایل 
نقلیه نباید در خط ویژه تردد می کردند. اگر این دو وسیله 
نقلیــه از خط ویژه تردد نمی کردنــد، قطعا این اتفاق رخ 

نمی داد. 

۵۶ تصادف فوتی با وسایل نقلیه سنگین 
در پایتخت طی ۹ ماه

رئیــس اداره تصادفات و مهندســی ترافیک پلیس راهور 
تهران بــزرگ گفت: در 9 ماه امســال، ۵۶ تصادف فوتی 

وسایل نقلیه سنگین در تهران رخ داده است. 
ســرهنگ مصطفی زینی وند در توضیح بیشتر گفت: تردد 
کامیون های حمل مواد سوختی و خطرناک در شهر قوانین 
خاص خــود را دارد و این خودروها تنهــا مجوز تردد در 
طول روز و از راه های مشخص شده ای را دارند. رئیس اداره 
تصادفات و مهندســی ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ 
درباره قوانین خاص تردد این خودروها اظهار کرد: حداقل 
ســن مجاز برای رانندگی با وســایل نقلیه محموله های 
خطرناک ۲۶ ســال و حداکثر ســن ۵۰ سال است که در 
صورت عدم تخلفات و کارنامه راننده تا کمتر از ۶۰ سالگی 

هم ممکن است مجوز آن تمدید شود. 
به گزارش ایسنا، وی با اشاره به میزان تصادفات این وسایل 
نقلیه افزود: در 9 ماه امسال، ۲۷ فقره تصادف فوتی مربوط 
بــه کامیون ها، ۱۳ فقره وانت بارها، ۱۰ فقره کامیونت ها و 
۶ فقره مربوطه به کامیون های کشــنده بود. رئیس اداره 
تصادفات و مهندســی ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ 
با اشــاره تخلف عمده این خودروهای سنگین ادامه داد: 
متاسفانه مشاهده می شود که کامیون های حمل سوخت 
در بزرگراه ارتش، در انتهای این بزرگراه به صورت خلاف 
جهت تردد می کنند که این خودروها قطعا جریمه شده و 

با آنها برخورد قانونی صورت می گیرد. 
زینی وند درباره میزان اعمال قانون این خودروها گفت: در 
۸ ماهه سال ۱۴۰۳ ، یک میلیون و ۱۰۰ هزار جریمه برای 
تخلفات وسایل نقلیه ناوگان حمل بار توسط پلیس صادر 
شــده است. همچنین بیش از هزار و ۲۰۰ دستگاه وسیله 

متخلف نیز توقیف شده اند. 

مرگ های دردناک 1۵ زن و 22 مرد 
کرمانشاهی با قرص برنج 

مدیرکل پزشــکی قانونی استان کرمانشاه از فوت ۳۷ نفر 
بر اثر مســمومیت با قرص برنج در استان در هشت ماهه 

امسال خبر داد. 
به گزارش رکنا، بهتاش خانی آباد در کرمانشــاه، با اشاره 
به اینکه متأســفانه ۳۷ نفر در هشــت ماهه امسال بر اثر 
مســمومیت با قرص برنج جان خود را از دســت داده اند، 
اظهار کرد: از این تعداد ۱۵ نفر زن و ۲۲ نفر مرد بوده اند. 
وی عنوان کرد: همچنین نســبت به مدت مشــابه سال 
گذشــته که این تعداد ۴۳ نفر شــامل ۱۳ زن و ۴۰ مرد 

بوده، کاهش داشته است. 
مدیرکل پزشکی قانونی اســتان کرمانشاه، گفت: فسفید 
آلومینیــوم )ALP( یا قــرص برنج یکی از شــایع ترین 
آفت کش هــای مــورد اســتفاده در صنعت کشــاورزی 
اســت که در حضور آب، بخــار آب یا اســید معده، گاز 
 فســفین )PH۳( تولیــد می کند و موجب مســمومیت 

می شود. 
خانی آبــاد، افزود: این قرص ظرف ســه تا چهار ســاعت 
سیستم تنفســی و مغز را دچار مشکل می کند و فرد در 
اثر مرگی دردناک و زجرآور فوت می کند. وی عنوان کرد: 
به طور معمول در کمتر از ۲۴ ســاعت مصرف قرص برنج 
منجر به مرگ می شود. حتی در صورتی که فرد قرص برنج 
را بخورد یا بوی آن را استشــمام کند، دچار مســمومیت 
خواهد شد و چنانچه ســم از بدن وی خارج نشود مرگ 

فرد حتمی خواهد بود. 

تصادف اتوبوس
 و تانکر حامل مواد سوختنی

 ســاعت ۱۰:۱۵ دقیقه صبح دیروز، تصادفی هولناک در 
جاده نهبندان به زاهدان رخ داد که باعث کشــته شدن 9 
نفر و مجروح شــدن ۱۵ نفر دیگر شد. این حادثه مرگبار 
در کیلومتــر ۱۵۰ جاده زاهدان به نهبندان، در منطقه ای 
به نام مک ســرخ، بین یک اتوبوس مسافربری اسکانیای 
 با ۲۴ سرنشــین و یک تانکر حامل مواد ســوختنی اتفاق 

افتاد. 
به گزارش رکنا، سرهنگ بهروز خانپور، رئیس عملیات ویژه 
پلیس راه راهور فراجا، با اشاره به بررسی های کارشناسان 
پلیس راه، علت اصلی این تصادف را »انحراف به چپ تانکر 
حامل سوخت« اعلام کرد. بر اساس اطلاعات اولیه، تانکر 
ســوخت پس از انحراف به سمت راست جاده و برخورد با 

اتوبوس، موجب این حادثه دلخراش شد. 
سرهنگ خانپور افزود: در پی این تصادف، متاسفانه 9 نفر 
از سرنشــینان اتوبوس جان خود را از دســت دادند و ۱۵ 
نفر دیگر نیز مجروح شــدند. مجروحان به سرعت توسط 
تیم های امدادی به بیمارستان  خاتم الانبیا زاهدان منتقل 
شدند. وی ادامه داد: این حادثه در حالی رخ داد که اتوبوس 
از زاهدان به سمت گرگان در حرکت بود و تصادف در یکی 
از مســیرهای پرتردد جاده ای اتفاق افتاد. به نظر می رسد 
که وضعیت نامناسب جاده و انحراف ناگهانی تانکر سوخت 
عامل اصلی بروز این حادثه بوده است. رئیس عملیات ویژه 
پلیس راه راهور فراجا ضمن ابراز تاسف عمیق از وقوع این 
حادثه، خواستار توجه بیشتر رانندگان به شرایط جاده ای و 

رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی شد. 
وی همچنیــن اعلام کــرد که تحقیقــات تکمیلی برای 
شناسایی عوامل موثر در این تصادف ادامه دارد. پلیس راه 
و راهور فراجا با ارسال تیم های ویژه و نیروهای امدادی به 
محل حادثه، به سرعت عملیات امداد و نجات را آغاز کرده 
و تلاش می کند تا تمامی مجروحان را به بیمارســتان های 
مجهز منتقل کند. همچنان روند بررسی دقیق و دقیق تری 
از علــت تصادف ادامه دارد و پلیــس راهور فراجا در حال 

ارزیابی وضعیت است. 

حادثه
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رئیس پلیس فتا فراجا با اشاره به اینکه 
از ابتدای ســال جاری تــا کنون ۲۰1 
فقره پرونده مهمه و کثیرالشــاکی در 
شناسایی  رایانه ای  کلاهبرداری  زمینه 
شده است؛ در عین حال از کشف یک 
اعطای  با شگرد »  پرونده کلاهبرداری 
وام و ســرمایه گذاری و پرداخت سود 
بالا« بــا ارزش مالی حدود ۳۰ میلیارد 

ریال خبر داد. 
سردار وحید مجید از شناسایی و دستگیری 

متهم حرفه ای فعال در زمینه کلاهبرداری 
رایانه ای از شــهروندان خبــر داد و گفت: 
بــا وصــول پرونده های متعــددی به یکی 
از واحدهــای پلیس فتا کشــور با موضوع 
کلاهبرداری از شهروندان با شگرد »اعطای 
وام و ســرمایه گذاری و پرداخت سود بالا«، 
موضــوع به صــورت ویژه در دســتور کار 

کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. 
وی گفت: با بررسی های انجام شده مشخص 
شــد متهم پرونده در قالب ایجاد کانال های 

تلگرامی با عناوین سرمایه گذاری و پرداخت 
وام و جلب اعتماد کاربران از طریق نمایش 
رسیدهای جعلی واریز و کلیپ های صوری 
رضایت کاربران، اقــدام به فریب قربانیان و 

دریافت وجه از آنان کرده است. 
وی ادامــه داد: بــا بررســی های تخصصی 
و اقدامــات فنــی صــورت گرفته توســط 
کارشناســان پلیــس فتــا در نهایت متهم 
اصلی پرونده مورد شناســایی قرار گرفت و 
پس از اخذ مجوزهای قضایی دستگیر و در 

تحقیقات صورت گرفتــه به کلاهبرداری از 
شهروندان با شــیوه ذکر شده اعتراف کرد. 
ســردار مجید افزود: در بررسی های صورت 
گرفته تاکنون ۱۰۰ فقره شکایت در ارتباط 
بــا پرونده مذکور بــا ارزش مالی حدود ۳۰ 
میلیــارد ریال کشــف گردیــده و اقدام در 
خصوص شناســایی ســایر مال باختگان و 
انجــام مراحــل قانونی مربوطه در دســت 

پیگیری است. 
بنابر اعلام ســایت پلیــس، وی گفت: برابر 
اقدامات فنــی و تخصصی صــورت گرفته 
از ســوی واحدهای پلیس فتا اســتان ها، از 
ابتدای ســال جــاری تا کنــون ۲۰۱ فقره 
پرونــده مهمــه و کثیرالشــاکی در زمینه 
کلاهبرداری رایانه ای شناسایی شده است 
و در این رابطه ۳۱۱ نفر دستگیر و به مراجع 

قضایی معرفی گردیده اند. 
رئیــس پلیــس فتــا فراجــا در توصیه به 
شــهروندان گفــت: هرگونــه تبلیغات در 
فضای مجازی به ویژه شبکه های اجتماعی 
تحت عنوان »ســرمایه گــذاری با پرداخت 
سودهای ماهانه چشمگیر، فراتر از عرف و یا 
اعطای وام های فوری کلاهبرداری« دامی از 
ســوی مجرمین برای فریب و تاراج سرمایه 
کاربران بوده و هیچ نهاد یا مرجع رسمی در 
شــبکه های اجتماعی اقدام به پرداخت وام 
و تســهیلات و یا فعالیــت کلان اقتصادی 
نمی کند؛ لــذا موکدا توصیــه می کنیم که 
به هیــچ عنوان بــه تبلیغــات فریبنده در 

پوشش های ذکر شده توجه نکنند. 

فرمانــده انتظامی  شهرســتان ري از 
دستگیري ۲ سارق ســیم و کابل در 
محدوده »سیزده آبان« خبر داد و گفت: 
از متهمان بیش از 8۰ متر کابل سرقتي 
کشــف که متهمان به 1۰ فقره سرقت 

سیم و کابل معترف گردیدند. 
سرهنگ »محمدقاســم طرهاني« با تاکید 
بر اینکه مقابله با ســرقت و ناهنجاري هاي 
اجتماعــي عزمی همگاني را مي طلبد، اظهار 
داشــت: برخورد قاطعانه پلیس با سارقان و 
ایجاد فضاي ناامن براي آنان، موجب کاهش 

وقوع سرقت مي شود. 
وي افزود: در راســتاي رسیدگي به مطالبه 
چند تن از شهروندان مبني بر وقوع سرقت 
کابل هــاي بــرق و مخابراتــي در محدوده 
»سیزده آبان« در هفته هاي اخیر، پیگیري 
موضــوع به صورت ویــژه در دســتور کار 
ماموران کلانتــري ۱۶۸ این فرماندهي قرار 

گرفت. 
به گــزارش خبرگــزاری پلیــس، فرمانده 
انتظامی شهرســتان ري گفــت: مامــوران 
کلانتري ســیزده آبــان بــا بهره گیري از 
شــیوه هاي کشــف نوین جرم و روش هاي 
علمی و اقدامات اطلاعاتي، در نهایت در ۰۱ 
آبان ماه امســال هویت و مخفیگاه متهمان 
را شناســایي کردند. این مقام انتظامی ابراز 
با هماهنگي هاي قضائي  داشــت: بلافاصله 
تیمی از ماموران روز یک شــنبه به مخفیگاه 
سارقان در محدوده » سیزده آبان« مراجعه و 
طي یک عملیات غافلگیرانه هر ۲ متهم را در 
مخفیگاهشان دستگیر کردند؛ در بازرسي از 
مخفیکاه آنان ۸۰ متر سیم و کابل مسروقه 
از آنان کشــف کــه به همــراه متهمان به 
کلانتري منتقل شدند. طرهاني تصریح کرد: 
متهم ۳۰ و ۳۵ ســاله پس از انتقال به مقر 
انتظامی  به ۱۰ فقره ســرقت معترف گردید 

که پس از تشکیل پرونده و پایان تحقیقات 
تحویل مراجع قضائي شدند

سارقان باغات خاورشهر
 دستگیر شدند

همچنین  ري  انتظامی شهرســتان  فرمانده 
از دســتگیري ۲ ســارق باغــات محدوده 
»خاورشــهر« خبرداد و گفــت: تا کنون ۲ 
شاکي متهمان را مورد شناسایي قرار داده اند. 
اظهار  ســرهنگ »محمدقاســم طرهاني« 
داشت: در پي وقوع چند فقره سرقت باغات 
و مــزارع در آذر مــاه امســال در محدوده 
»خاورشــهر« موضوع به صــورت ویژه در 
دستور کار عوامل گشت و عملیات کلانتري 
آن محــل قــرار گرفت و گشــت زني هاي 

هدفمند آغاز شد.
 وي افــزود: یــک شــنبه شــب در پــي 
گشت زني هاي هدفمند و پوشش دهي نقاط 
جرم خیز عوامل گشت کلانتري ۱۷۷ متوجه 

حضور ســارقان شدند که در حال سرقت از 
یک باغ بودند.  به گزارش خبرگزاری پلیس، 
ســرهنگ »طرهاني« گفــت: در این حین 
ماموران با درایت ســریعاً وارد عمل شده و 
در یک عملیــات ضربتي و غافلگیرانه هر ۲ 
متهم را دستگیر، در بازرسي از متهمان آلات 
و ادوات جرم کشــف و به همراه متهمان به 
کلانتري انتقال داده شــد در این راستا یک 
توقیف گردید.  نیز  موتورســیکلت  دستگاه 
فرمانده انتظامی شهرستان ري بیان داشت: 
در تحقیقات انجام شــده مشخص گردید، 
ســارقان داراي سوابق متعدد در امر سرقت 
می باشــد. این مقام انتظامی اظهار داشت : 
پس از انتقال متهم به مقر پلیس ضمن اقرار 
به بزه ارتکابي به ۵ فقره سرقت معترف که 
تا کنون ۲ شاکي متهمان را مورد شناسایي 
قــرار داده اند. پس از تکمیل پرونده و پایان 

تحقیقات متهمان به دادسرا اعزام شد. 

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ، از دســتگیری ۵1 
سارق گوشی قاپ و مالخر آنها خبر داد. 

به گزارش ایســنا، ســردار علی ولیپور گودرزی در حاشیه 
طرح دســتگیری ســارقان موبایل قاپ که صبــح امروز در 
اداره هجدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ برگزار شــد؛ گفت: 
همکارانم در چند روز گذشــته توانستند به صورت همزمان 

۵۱ سارق گوشی قاپ و مالخر آنها را دستگیر کنند. 
وی افزود: این افــراد در قالب ۱۷ باند فعالیت می کردند که 
همگی دســتگیر شــدند و از آنها ۵۱۰ دستگاه تلفن همراه 
سرقتی کشف شــد. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه 

داد: سه نفر از مالخران از اتباع خارجی بودند که در حال فرار 
از کشــور در مرز تایباد دستگیر شدند و از خودروی سنگین 

آنها ۲۴۷ تلفن همراه سرقتی جاساز شده، کشف شد. 

ولیپور گودرزی با اشاره به برخورو جدی با مالخران گفت: ما 
هر هفته طرح شناسایی و دستگیری مالخران را در دستورکار 
داریم و قطعا با این افراد برخورد قانونی صورت می گیرد. وی 
افزود: مالخران اتباع خارجی هســتند که قصد خارج کردن 
اموال سرقتی از کشور را داشتند که ماموران آنها را دستگیر 

کردند. 

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیري پایتخت 
از دســتگیري سارقان ســابقه دار و 

حرفه اي انباري ها خبر داد. 
ســرهنگ » محمد افشار« ســرکلانتر دوم 
پلیس پیشــگیري پایتخت اظهــار کرد: در 
پي مراجعه یکي از شــهروندان به کلانتري 
و شــکایت وي مبني بر سرقت از انباري وي 
عوامل تجســس کلانتري ۱۱۸ ســتارخان 
بررسي موضوع را بر عهده گرفتند. سرکلانتر 
دوم پلیس پیشــگیري پایتخــت گفت: با 

بررســي دوربین هاي مداربسته و استفاده از 
شیوه هاي نوین پلیســي، ماموران موفق به 
شناسایي چهار ســارق که با استفاده از یک 
دستگاه پژو پارس که پلاک آن مخدوش بود 
و اقدام به سرقت از انبار شهروند کرده بودند 
شدند و مشخصات ظاهري آن ها را در اختیار 
تمامی واحد هاي گشت موتوري و خودرویي 

قرار دادند. 

به گــزارش خبرگزاری پلیــس، وي افزود: 
ماموران پلیس حین گشــت زني در خیابان 
بهبودي خودروي سارقان را مشاهده کردند 
و سرنشینان آن شناســایي شدند. ماموران 
جهــت دســتگیري آن ها اقــدام کردند که 
متهمان با مشاهده آن ها متواري شدند، پس 
از طي مسافتي با هوشیاري و درایت ماموران 
خودروي متهمان متوقف شد و تمامی متهمان 

دستگیر شدند. سرهنگ افشار بیان کرد: در 
بررسي از خودروي متهمان سه حلقه رینگ 
و لاستیک، ۲ دستگاه ضبط خودرو، سه عدد 
جعبــه ابزار، ۲ عدد کیف ابزار و ۲ عدد جک 
خودرو به همراه تعدادي ابزار و آلات سرقت 
کشف و به همراه متهمان به کلانتري منتقل 
شــدند. این مقام انتظامی ادامه داد: متهمان 
پس از انتقال به کلانتري به جرم خود مبني 
بر سرقت اماکن خصوصي و همچنین به ۲۰ 

فقره سرقت مشابه اعتراف کردند.

رئیس پلیس فتا فراجا خبر داد

کلاهبرداری رایانه ای و دستگیری ۳۱۱ متهم

کشف 80 متر سیم و کابل مسروقه در محله سیزده آبان

دستگیری ۵1 سارق موبایل قاپ و مالخر در پایتخت و کشف ۵1۰ گوشی

بازداشت سارقان انباري

دستگیري سارقان تلفن همراه در بهارستان

سلاح کشي اراذل و اوباش در سعادت آباد تهران

سارق زورگیر در دستان عدالت گرفتار شد

دستگیري سارق لوازم داخلي خودرو در نبرد

سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیري پایتخت از دستگیري سارقان موبایل قاپ در 
محدوده بهارستان خبر داد. 

ســرهنگ »حسین مافي« اظهار کرد: در پي وقوع ســرقت هاي تلفن همراه در محدوده 
بهارســتان، تیم عملیات کلانتري ۱۰9 بهارستان به صورت نامحسوس محدوده هایي که 
ســرقت در آن ها رخ می دهد را به منظور شناســایي و دستگیري متهم زیر نظر گرفتند. 
ســرکلانتر هفتم پلیس پیشــگیري پایتخت ادامه داد: پــس از تحقیقات و به کارگیري 
شیوه هاي نوین پلیسي، ماموران موفق به شناسایي ۲ سارق مرد که اقدام و سرقت موبایل 
می نمودند، شدند. سرهنگ مافي افزود: با در اختیار گذاشتن مشخصات ظاهري سارقان به 
تمامی واحد هاي مستقر در نهایت متهمان را حین سرقت از یکي از شهروندان شناسایي، 
دستگیر و به کلانتري منتقل کردند. از متهمان تعداد پنج عدد تلفن همراه سرقتي که به 
تازگي به سرقت برده بود کشف شد. به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام انتظامی تصریح 
کرد: در تحقیقات تکمیلي متهمان به جرائم خود اعتراف و به ۱۵ فقره سرقت مشابه پیش 
از دستگیري اعتراف نمودند. سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیري پایتخت خاطرنشان کرد: 
شناســایي شکات و مالباختگان دیگر در دســتور کار پلیس قرار گرفته و متهمان جهت 

بررسي بیشتر به همراه پرونده تحویل مقام قضایي شدند. 

معاون اجتماعي سازمان اطلاعات پلیس پایتخت از دستگیري یکي از اراذل و 
اوباش که با سلاح جنگي اقدام به درگیري کرده بود، خبر داد. 

ســرهنگ »اکبر موسوي« در این باره گفت: ماموران پایگاه دوم پلیس اطلاعات خبري را 
در خصوص درگیري و تخریب با سلاح جنگي در سعادت آباد تهران دریافت، که پیگیري 
موضوع را در دستور ویژه کار قرار داد. وي افزود: در بررسي هاي انجام شده مشخص شد 
فردي وارد ســاختمان مسکوني شده و اقدام به تخریب درب ورودي یکي واحد نموده و 
ســپس بر روي افراد حاضر در منزل سلاح جنگي کشیده و آنها را تهدید کرده است که 

پس از ایجاد رعب و حشت زیاد در ساختمان از محل متواري شده است. 
بــه گزارش خبرگزاری پلیس، ســرهنگ موســوي تصریح کرد: مامــوران با بکارگیري 
شگرد هاي پلیســي خود توانستند مخفیگاه این شرور را شناسایي و در عملیاتي ضربتي 

دستگیرش کنند. 
وي در پایان خاطر نشــان کرد: در بازجویي اولیه، متهم علت این عمل شــرورانه خود را 

خصومت شخصي عنوان داشت که پس از تکمیل پرونده به دادسرا معرفي شد. 

سرکلانتر دهم پلیس پیشگیري پایتخت از دستگیري سارق زورگیر خبر داد و 
گفت: متهم داراي سابقه سرقت می باشد. 

ســرهنگ » کیانوش نظري« سرکلانتر دهم پلیس پیشــگیري پایتخت در تشریح این 
خبر بیان داشــت: در پي اجرا طرح ارتقاي امنیت اجتماعي، تیم عملیات کلانتري ۱۶۱ 
ابوذر گشت زني هاي هدفمند را آغاز نموده که در یکي از نقاط حوزه استحفاظي متوجه 
زورگیري و ســرقت با قمه و ســلاح تقلبي توسط یک نفر شدند؛ ماموران جهت مقابله با 
متهم وارد عمل شدند. به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ نظري ادامه داد: متهم پس 
از مشاهده ماموران با پاي پیاده متواري شد که ماموران پلیس دستور ایست صادر کردند 
ولي بدون توجه به دستورات صادر شده به مسیر خود ادامه داد پس از طي مسافتي متهم 
با ســلاح سرد قصد حمله به ماموران را داشت که قبل از انجام هر اقدامی ماموران پلیس 
با هوشــیاري و درایت وي را زمینگیر و دســتگیر کردند. وي در ادامه افزود: در بازرسي 
اولیه از متهم یک قبضه سلاح سرد کشف شد. سرکلانتر دهم پلیس پیشگیري پایتخت 
افزود: متهم به جرم خود مبني بر سرقت به عنف اعتراف نموده که با بررسي هاي بیشتر 
مشخص شد داراي سوابق متعدد می باشد و جهت سیر مراحل قانوني به همراه پرونده به 

مراجع قضایي معرفي شد. 

سرکلانتر ششم پلیس پیشگیري پایتخت از دستگیري سارق حرفه اي و سابقه 
دار لوازم خودرو خبر داد. 

ســرهنگ »رسول بهرامي« اظهار کرد: گشت انتظامی کلانتري ۱۳۲ نبرد در حین گشت 
زنــي در خیابان خاوران یک دســتگاه خــودرو مزدا وانت داراي یک سرنشــین و پلاک 
مخدوش را مشــاهده کردند و مشکوک شدند. سرکلانتر ششم پلیس پیشگیري پایتخت 
ادامه داد: راننده وانت با مشــاهده ماموران به سرعت از محل متواري شد، ماموران پلیس 
دســتور ایست صادر کردند که متهم بدون توجه به دستورات صادره به مسیر خود ادامه 
داد که طي یک تعقیب و گریز و با استفاده از قانون به کارگیري سلاح موفق به دستگیري 
متهم شــدند. به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام انتظامی تصریح کرد: از خودرو متهم 
چهار عدد باتري خودرو، دو عدد جک خودرو و ابزار و ادوات سرقت کشف شد که جهت 
تشــکیل پرونده و کشــف جرائم احتمالي دیگر به همراه متهم به کلانتري منتقل شد. 
سرهنگ بهرامی افزود: متهم سابقه دار در زمینه سرقت محتویات خودرو میباشند و به ۱۰ 

فقره سرقت مشابه اعتراف کرد. 

آگهی مفقودی
برگ ســبز موتور ســیکلت هیرمند مدل ۱۳۸۶ آبی به 
شــماره تنه NFZ***125H8602467 و شــماره 
موتور ۲۲۵۰۵۳۴۵ و شــماره انتظامی ۶۱۲-۷۱9۳۸ به 
نام علی تعلیمی  مفقود گردیده است و فاقد اعتبار است. 

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰9۴۵۲-۱۴۰۳/۰9/۰۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد ســند رسمی  مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای حسین ارشدی 
قلعه رودخان فرزند منصور در ششــدانگ یک باب خانه و محوطه و انباری به مساحت۸۸۳ متر مربع به شماره پلاک ۴۴۸ 
فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره ۱۸ فرعی ازسنگ اصلی۲۰ واقع در گوراب پس بخش ۲۴ گیلان محرزگردیده 
اســت، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

م الف1۶۶۳
تاریخ انتشار اول: 14۰۳/1۰/۰4 تاریخ انتشار دوم: 14۰۳/1۰/18

سید مجتبی قیوم زاده 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن


